
UCHWAŁA NR XXXII/235/17
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Wąsosz na 2017r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Wąsosz na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na 2017 rok wynosi: 

1. dochody 31 410 471,47 zł.  w tym:

1) dochody bieżące 29 791 834,47 zł 

2) dochody majątkowe 1 618 637,00 zł 

2. wydatki 31 091 306,68 zł.  w tym:

1) wydatki bieżące 27 573 978,68 zł 

2) wydatki majątkowe 3 517 328,00 zł 

3. przychody 335 495,21 zł

4. rozchody 654 660,00 zł

5. nadwyżka budżetu gminy 319 164,79 zł.

§ 6.  Planowaną nadwyżkę przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup 
obligacji komunalnych. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 5862BDE4-46EB-4D98-8BF1-43AD039E6100. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosza na 2017 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXII/235/17 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 12 września 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 800,003 000,00 3 800,00

63095 Pozostała działalność 800,00 3 800,003 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 800,00 3 800,00

750 Administracja publiczna 3 000,0074 215,00 77 215,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 29 406,0026 406,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 000,00 6 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 17 830,009 395 479,00 9 377 649,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 13 243,00 2 344 710,002 357 953,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 843,00 - 13 243,00 4 600,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 4 587,00 1 946 015,001 950 602,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 51 003,00 - 4 587,00 46 416,00

801 Oświata i wychowanie 71 441,32272 440,28 343 881,60

80101 Szkoły podstawowe 71 441,32 72 225,32784,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 71 441,32 71 441,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 030,002 410 708,00 2 424 738,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 14 030,00 699 030,00685 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 685 000,00 14 030,00 699 030,00

31 339 030,15 31 410 471,4771 441,32Razem:

Id: 5862BDE4-46EB-4D98-8BF1-43AD039E6100. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2107 rok po zmianch
Załącznik Nr 2
do Uchwały NR XXXII/235/17 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 12 września 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 190 000,001 523 274,87 1 713 274,87

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 190 000,00 1 042 515,00852 515,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 515,00 190 000,00 1 042 515,00

600 Transport i łączność - 190 000,00668 876,00 478 876,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 16 844,00 0,0016 844,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 16 844,00 - 16 844,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 173 156,00 478 876,00652 032,00

4270 Zakup usług remontowych 121 032,00 16 844,00 137 876,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 - 190 000,00 140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 33 000,00360 080,00 393 080,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 000,00 237 280,00234 280,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
97 499,00 3 000,00 100 499,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 155 800,00125 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 15 120,003 375 525,00 3 390 645,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 66 000,00 2 820 405,002 886 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 786 099,00 - 30 000,00 1 756 099,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 30 000,00 58 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 130,00 - 3 000,00 341 130,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 959,00 3 000,00 9 959,00

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 - 66 000,00 69 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 81 120,00 81 120,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 63 677,00 63 677,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 741,00 8 741,00

Id: 5862BDE4-46EB-4D98-8BF1-43AD039E6100. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 310,00 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 520,00 520,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 372,00 2 372,00

801 Oświata i wychowanie - 24 678,689 161 156,28 9 136 477,60

80101 Szkoły podstawowe 16 641,32 4 070 808,324 054 167,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 653 916,00 - 47 277,00 2 606 639,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488 621,00 - 5 891,00 482 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 64 687,00 - 1 000,00 63 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 763,00 3 397,31 80 160,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 336,00 70 734,01 77 070,01

4300 Zakup usług pozostałych 52 031,00 - 1 520,00 50 511,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 157 298,00 - 1 802,00 155 496,00

80104 Przedszkola - 21 320,00 887 640,00908 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566 228,00 - 16 640,00 549 588,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 809,00 - 2 850,00 109 959,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 262,00 - 530,00 15 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 476,00 - 1 000,00 27 476,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 721,00 - 300,00 29 421,00

80110 Gimnazja - 22 300,00 2 328 803,282 351 103,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 169,00 2 000,00 91 169,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 328 681,00 23 500,00 1 352 181,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 353,00 - 38 026,00 225 327,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 026,00 10 226,00 48 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 050,00 - 5 687,00 14 363,00

4260 Zakup energii 150 772,00 5 050,00 155 822,00

4270 Zakup usług remontowych 188 915,00 - 20 000,00 168 915,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 586,00 125,00 4 711,00

Id: 5862BDE4-46EB-4D98-8BF1-43AD039E6100. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4430 Różne opłaty i składki 6 450,00 512,00 6 962,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 300,00 582 015,00579 715,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 271,00 100,00 25 371,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 694,00 1 000,00 401 694,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 448,00 1 000,00 78 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 904,00 200,00 11 104,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 48 000,002 835 184,00 2 787 184,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 48 000,00 462 000,00510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 48 000,00 52 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 000,001 073 502,21 1 169 502,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 566 992,21506 992,21

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 235 558,00 40 000,00 275 558,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 20 000,00 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 36 000,00 436 000,00400 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 36 000,00 36 000,00

31 019 865,36 31 091 306,6871 441,32Razem:

Id: 5862BDE4-46EB-4D98-8BF1-43AD039E6100. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Wasosz na 20177 rok po zmianach
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXII/235/17 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 12 września 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 190 000,00852 515,00 1 042 515,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 190 000,00 1 042 515,00852 515,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 515,00 190 000,00 1 042 515,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Ługi 403 012,00 0,00 403 012,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Ostrawa 327 003,00 0,00 327 003,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Cieszkowice 122 500,00 190 000,00 312 500,00

600 Transport i łączność - 190 000,00330 000,00 140 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 190 000,00 140 000,00330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 - 190 000,00 140 000,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja dróg gminnych  w Wąsoszu 290 000,00 - 190 000,00 100 000,00

630 Turystyka 0,00183 814,00 183 814,00

63095 Pozostała działalność 0,00 183 814,00183 814,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa bazy turystycznej - Kowalewo 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 173 814,00 0,00 173 814,00

Zakup nieruchomości - Kowalewo 173 814,00 0,00 173 814,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 33 000,00127 499,00 160 499,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 000,00 100 499,0097 499,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
97 499,00 3 000,00 100 499,00

Dotacja dla SZBGKiM na adaptacje mieszkań 97 499,00 3 000,00 100 499,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 60 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Adaptacja lokalu mieszkalnego w Rudnej Małej 0,00 30 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Id: 5862BDE4-46EB-4D98-8BF1-43AD039E6100. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Przejęcie działek 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup  nieruchomości w m. Wąsosz 10 000,00 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,0010 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja instalacji alarmowej 10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00161 500,00 161 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 11 500,0011 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 11 500,00 0,00 11 500,00

Dotacja dla Policji 11 500,00 0,00 11 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Zakup samochodu dla OSP 150 000,00 0,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 000,00 8 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 8 000,008 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakup zmywarki do PSP Wąsosz 8 000,00 0,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0040 000,00 40 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 40 000,0040 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
40 000,00 0,00 40 000,00

Dotacja dla powiatu w Rawiczu 40 000,00 0,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 48 000,001 273 000,00 1 225 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 163 000,001 163 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
103 000,00 0,00 103 000,00

Wniesienie udziałow do spółki z o.o. 103 000,00 0,00 103 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Rudna Wlk. 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Id: 5862BDE4-46EB-4D98-8BF1-43AD039E6100. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 48 000,00 52 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 48 000,00 52 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego
 

100 000,00 - 48 000,00 52 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 000,00490 000,00 546 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 110 000,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 20 000,00 100 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 80 000,00 20 000,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup urządzeń na place zabaw przy świetlicach wiejskich 10 000,00 0,00 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 36 000,00 436 000,00400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Renowacja kamienic na terenie miasta Wąsosza 100 000,00 0,00 100 000,00

Renowacja pałacu w m. Wrząca Śląska 300 000,00 0,00 300 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 36 000,00 36 000,00

Dotacja na renowację zabytkowego kościoła w m. Ługi 0,00 36 000,00 36 000,00

3 476 328,00 3 517 328,0041 000,00Razem

Id: 5862BDE4-46EB-4D98-8BF1-43AD039E6100. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXII/235/17 Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 12 września 2017 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

719 348 578 849 140 499

1. 600. 60013. 2710. Wojewoda Dolnośląski

Remont chodnika w m. Rudna 

Wielka
dotacja celowa 0 0

2. 700. 70001. 2650. SZBGKiM w Wąsoszu

Utrzymanie1 m
2
 mieszkań 

komunalnych
dotacja przedmiotowa 136 781 136 781

6210. SZBGKiM w Wąsoszu
Modernizacja mieszkań dotacja celowa 100 499 100 499

3. 851 85111 6300 Powiat Rawicki
pomoc finansowa dotacja celowa 40 000 40 000

4. 921. 92109. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie domu kultury w 

Wąsoszu
dotacja podmiotowa 275 558 275 558

2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 

Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 

Górowskim

dotacja podmiotowa 166 510 166 510

278 000 192 000 86 000

1. 900. 90001. 6230. Osoby fizyczne

Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa 50 000 0 50 000

2. 926. 92605. 2820. MKS "Orla" Działalność sportowa
dotacja celowa 160 000 150 000 0

LKS "Wiewierzanka" Działalność sportowa
dotacja celowa 20 000 20 000 0

WKS "Albatros" Działalność sportowa
dotacja celowa 12 000 22 000 0

3. 921 92120 6570 Kościół w m. Ługi

zadanie inwestycyjne obiektu 

zabytkowego
dotacja celowa 36 000 36 000

997 348 770 849 226 499

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2017 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji

Id: 5862BDE4-46EB-4D98-8BF1-43AD039E6100. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu:

· Dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa przeznaczonej na doposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe – pismo nr KO.ZFK.3146.36.19.2017

2. Zwiększa się dochody w działach:

· „Turystyka” – z tytułu wpływów z różnych opłat

· „Administracja publiczna” z tytułu wpływów z pozostałych odsetek

· „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – z tytułu wpływów z opłat za korzystanie ze
środowiska.

3. Zmniejsza się dochody od osób prawnych i fizycznych z tytułu wpływów z podatku od środków
transportowych w związku z dokonaną korektą wymiaru.

4. Przenosi się środki pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi z działu „Transport i łączność” z zadania pn.
„Modernizacja dróg gminnych w Wąsoszu” na zadanie pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w m. Cieszkowice” w dziale „Rolnictwo i łowiectwo”.

5. Przenosi się środki z działu „Oświata i wychowanie” z usług remontowych w Gimnazjum na wydatki
inwestycyjne w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, tj. budowa świetlicy wiejskiej w m.
Baranowice.

6. Przenosi się środki z działu „Administracja publiczna” z usług remontowych w Urzędzie Gminy na
nowe zadania inwestycyjne:

· W dziale „Gospodarka mieszkaniowa” pn. „Adaptacja lokalu mieszkalnego w Rudnej Małej”

· W dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” pn. „Dotacja na renowację zabytkowego
kościoła w m. Ługi”

7. Przenosi się środki z zadania inwestycyjnego w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska” pn. „Budowa oświetlenia ulicznego” na:

· dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury (ZPK w Wąsoszu),

· dotację celową dla samorządowego zakładu budżetowego związaną z dofinansowaniem kosztów
inwestycji,

· wydatki związane z zakupem opału w PSP w Czarnoborsku w dziale „Oświata i wychowanie”,

8. Przenosi się środki z działu „Transport i łączność” z przedsięwzięcia „Budowa chodników w m.
Rudna Wielka – poprawa warunków życia mieszkańców wsi” na zakup usług remontowych w drogach
publicznych gminnych.

9. Przenosi się środki pomiędzy paragrafami w rozdziałach: „Oświata i wychowanie”, „Administracja
publiczna” na wniosek kierowników (dyrektorów) jednostek budżetowych i komórek organizacyjnych w celu
zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków bieżących.

Sp.: A.P.

Id: 5862BDE4-46EB-4D98-8BF1-43AD039E6100. Podpisany Strona 1




